ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий  муниципальных образований Загорское, Красулинское, Кузедеевское, Сосновское, Терсинское, Центральное сельские поселения)

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________
№11/3
от 14 августа 2019 года

г. Новокузнецк
О назначении в состав участковых избирательных комиссий, образованных на территории Новокузнецкого муниципального района, сроком на пять лет

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 12 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий по Новокузнецкому муниципальному району, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:
1. Назначить в состав участковых избирательные комиссий:
	№ п/п
	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	1244
	Гребенчук Яна Олеговна
	11.08.1989
	Собрание изберателей по месту работы - МБОУ "Тальжинская ООШ"

	2.
	1244
	Каштанова Татьяна Валерьевна
	27.07.1977
	Собрание изберателей по месту раьоты -  МБОУ "Тальжинская ООШ"

	3.
	1244
	Маноян Евгения Васильевна
	15.04.1972
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	4.
	1246
	Веригина Наталья Сергеевна
	10.09.1975
	администрация Атамановского сельского поселения

	5.
	1253
	Дьяков Валерий Алексеевич
	26.03.1946
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с. Ашмарино

	6.
	1253
	Леонова Светлана Валерьевна
	12.04.1967
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с. Ашмарино

	7.
	1254
	Ащеулова Марина Михайловна
	05.09.1984
	Собрание изберателей по месту работы - МБОУ ДО "ДДТ НМР"

	8.
	1254
	Жуковская Ольга Александровна
	24.06.1986
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с Сосновка

	9.
	1254
	Курганская Юлия Павловна
	27.07.1979
	Собрание изберателей по месту работы - МБДОУ "Сосновский детский сад"

	10.
	1254
	Непомнящих Инна Сергеевна
	26.04.1998
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	11.
	1254
	Полетаева Анастасия Федоровна
	16.10.1972
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с. Сосновка

	12.
	1254
	Румянцева Галина Владимировна
	19.10.1971
	Собрание изберателей по месту работы - МБДОУ "Атамановский детский сад"

	13.
	1256
	Гуляев Андрей Иванович
	29.06.1967
	Новокузнецкое районное отделение КПРФ

	14.
	1258
	Самойлова Татьяна Викторовна
	05.06.1989
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с. Куртуково

	15.
	1261
	Гоголь Татьяна Семеновна
	12.04.1979
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	16.
	1261
	Кагерманова Алена Газияевна
	15.09.1982
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п. Тайлеп

	17.
	1261
	Кочуганова Надежда Николаевна
	30.08.1993
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели  п. Тайлеп

	18.
	1262
	Лиманская Ольга Юрьевна
	25.05.1986
	Собрание изберателей по месту работы - Администрация Сосновского сельского поселения

	19.
	1262
	Пуховцова Нина Сергеевна
	17.12.1993
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	20.
	1270
	Кацевич Наталья Сергеевна
	10.02.1983
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с. Анисимово

	21.
	1274
	Гельман Екатерина Валерьевна
	07.11.1987
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п. Успенка

	22.
	1274
	Юдкина Екатерина Александровна
	24.08.1986
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п. Успенка

	23.
	1277
	Арапова Любовь Яковлевна
	01.06.1951
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п.Рассвет

	24.
	1277
	Родионова Наталья Викторовна
	19.10.1975
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п. Рассвет

	25.
	1278
	Усова Наталья Владимировна
	16.05.1962
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п. Мир

	26.
	1285
	Кулюкин Алексей Юрьевич
	16.05.1990
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п. Чистогорский

	27.
	1285
	Чилочи Ольга Ивановна
	26.09.1981
	Новокузнецкое районное отделение КПРФ

	28.
	1286
	Колобова Ирина Васильевна
	06.12.1958
	Собрание изберателей по месту работы - Администрация Терсинского сельского поселения

	29.
	1286
	Мартынова Наталья Александровна
	21.09.1987
	Собрание изберателей по месту работы - Администрация Терсинского сельского поселения

	30.
	1289
	Свечников Сергей Андреевич
	26.05.2000
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	31.
	1290
	Косов Никита Вячеславович
	01.05.1994
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	32.
	1292
	Дьяченко Тамара Поликарповна
	15.11.1954
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п. Осиновое Плесо

	33.
	1292
	Плотнер Валентина Степановна
	01.01.1949
	Новокузнецкое районное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	34.
	1294
	Верле Марина Геннадьевна
	01.03.1966
	Новокузнецкое районное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	35.
	1295
	Черемисина Ксения Андреевна
	10.07.1997
	Новокузнецкая районная организация Профсоюза народного образования и науки Россйиской Федерации

	36.
	1296
	Казакова Ксения Юрьевна
	30.09.1986
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели п.Усть-Аскарлы

	37.
	1296
	Черемисин Андрей Александрович
	19.07.1971
	Новокузнецкое районное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	38.
	1298
	Дробинина Элина Ивановна
	17.03.1977
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели ул. Новая пос. Зеленый Луг

	39.
	1298
	Осипов Александр Егорович
	05.09.1961
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	40.
	1299
	Агулова Татьяна Андреевна
	09.06.1984
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	41.
	1299
	Самоделкина Наталья Владимировна
	26.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели улица 60 лет Октября село Красная Орловка

	42.
	1728
	Букина Марина Алексеевна
	16.12.1977
	Собрание изберателей по месту работы - МБОУ "Атамановская СОШ"

	43.
	1728
	Емелева Ольга Константиновна
	23.01.1987
	Собрание изберателей по месту работы - МБОУ "Атамановская СОШ"

2. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – О.В. Абрамову.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	____________

          (подпись)
	О.Ю. Ковалева

	Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии

	____________

          (подпись)
	О.В. Абрамова